2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                                                                                                                    № 77
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.03.2017 №54 «Об общественной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.03.2017 №54 «Об общественной комиссии» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                  Н.Д. Зейля
Верно:

Управляющий делами Администрации                                                  Н.С. Гайдученко

Надежда Сергеевна Гайдученко
(38251) 2-29-91
Приложение

к постановлению Администрации

Кривошеинского сельского поселения

05.04.2023 №77

Состав общественной комиссии

1. Зейля Наталья Дмитриевна – Глава Кривошеинского сельского поселения – председатель комиссии;

2. Гайдученко Надежда Сергеевна – Управляющий делами Администрации – заместитель председателя комиссии Администрации Кривошеинского сельского поселения;

3. Орехова Мария Владимировна – специалист 1 категории по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью Администрации Кривошеинского сельского поселения;
4. Сильвеструк Светлана Викторовна – специалист по благоустройству, охране труда, технике безопасности Администрации Кривошеинского сельского поселения;

5. Нестеров Владимир Валентинович – заместитель председателя Совета Кривошеинского сельского поселения;

6. Смыслова Светлана Владимировна – председатель Совета ветеранов Кривошеинского района (по согласованию);

7. Половков Сергей Васильевич – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения.